2

[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23.07.2020

	№
	153

	О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Уинском муниципальном округе Пермского края

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

23 июля 2020 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Уинском муниципальном округе Пермского края, утвержденного решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края (в редакции от 23.01.2020 № 55, от 28.05.2020 № 127) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 6 статьи 44 дополнить абзацем следующего содержания:
«Одновременно с отчетом об исполнении местного бюджета за полугодие текущего финансового года администрацией Уинского муниципального округа в Думу округа и контрольно-счетный орган округа представляется информация по формам, утвержденным решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края.»;
1.2. первый абзац пункта 10 статьи 44 изложить в следующей редакции:

«10. Администрация округа представляет в контрольно-счетный орган округа годовой отчет об исполнении местного бюджета для подготовки заключения на него не позднее 1 апреля текущего года.»;

1.3. второй абзац пункта 10 статьи 44 изложить в следующей редакции:

«Одновременно с отчетом об исполнении бюджета направляется информация по формам, утвержденным решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края, и иные документы, подлежащие представлению в Думу округа одновременно с проектом решения об утверждении отчета об исполнении бюджета.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Уинского муниципального округа в сети «Интернет».
	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин